证券代码：600023                    证券简称：浙能电力                   公告编号：2023-043

浙江浙能电力股份有限公司

关于办公地址搬迁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江浙能电力股份有限公司将于 2023 年 12 月 24 日起迁往新址办公，新办

公地址为：浙江省杭州市西湖区紫荆花路 36 号浙能源力科创中心 A 座 10 层。

投资者电话：0571-87210223

电子邮箱：zzep@zjenergy.com.cn

特此公告。

                                     浙江浙能电力股份有限公司董事会

                                            2023 年 12 月 23 日